
]

RÁMCOVÁ SMLOUVA

uzavřená mezi

EUROVTT, s.r.o., Štefánikova 376/38, 500 11 Hradec Králové ll
IČ: 25944894 DIČ: CZ25944894

Čí
Zapsán u krajského soudu v Hradci Králové oddíl C vložka 16626

V zastoupení.' Zdenka Jearthová, jednatel společnosti
(dálejen prodávajicil

a

Školníjídelna Děčín IK příspěvková organizace
Jungmannova 640/3

405 02 Děčín IV- Podmokly
IČ 472 74 247

DIČ CZ47274247

Článek l

l) Předmětem kupní smlouvy je zejména nákup a prodej potravinářského zboží.

2) Obsah této smlouvy lze rnčnit pouze po předchozí dohodě smluvních stran formou
písemného oboustranně podepsaného dodatku.

Článek 2

l) Vzájemné vztahy se budou řídit příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb.
(Občanský zákoník). případně. příslušnými ustanov'enimi občanského zákoníku,
pokud není uvedeno jinak.



V

Článek 3

l) Místem plnění je odběrové místo kupujícího uvedené v objednávce. Pokud bude
zboží dodáno prostřednictvím dopravce, je místem plněni místo. kde bude zboží
předáno prvnímu dopravci.

Článek 4

l) Kupní cena za dodané zboží bude kupujícím uhrazena na základě daňového
dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím. V kupní ceně jsou již
zahrnuty náklady na dopravu do odběrového místa kupujícího.

2) Splatnost faktur za dodávku zboží je dohodou smluvních stran stanovena 14 dni.
Bude-li kupující v prodlení s úhradou vystavenYch faktur. zavazuje se uhradit
prodávajícímu smluvní penále, jehož výše ,je dohodou smluvních stran stanovena
na 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Za den zaplacení se považuje den.
kdy byla částka připsána na účet prodávqjíciho.

Článek 5

l) Prodávající bude kupujícímu dodávat zboží za doporučené ceny svého dodavatele.

2) V případě, že kupující bude v prodlení s úhradou kupní ceny, může prodávající zrušit
ujednání z jiných vzájemných dohod.

3) Prodávající může pozastavit nebo i zcela zrušit plnění smluvně sjednaných dodávek
(objednávek) v případě, že kupující je v prodlení s úhradou některé z předcháze,jícich
faktur podle termínu její splatnosti.

4) Tyto všeobecné kupní podmínky se uzavírají na dobu určitou na 4 roky nebo na objen:i
odebraného zboží do výše 2.000.000.- KČ bez DPH

s) výpovědní lhůta je pro obč strany stanovena jeden měsíc, a to písemnou formou.

6) Tato kupní smlouva je vyhotovena. schválena a podepsána ve dvou stejnopisech.
z nichž každá má povahu originálu a každá smluvní strana obdržela po ,jednom
výtisku.

7) Dodavatel souhlasí s uveřejněním Kupní smlouvy a nedílných příloh na profilu
' zadavatele ve stejném rozsahu jako na registru smluv dle zákona 340/2015 Sb..

v platném znění, v takovém formátu, který neumožní zásah do textu smlouvv třetí
osobou. Š "

V Hradci Králové 16. 6. 2023

..
,


